
ЧР
АЦ

Ю
?

А Н О У ТВ Е РЖД Е Н С)
Локтевского района МЛУ «Пассажирские перевозки»

Директор
« ^  »

Д.В.Стрюц

имя автобуса но маршруту ЛяЗ «Автостанц

с понедельник по пятницу с 06:40 до 1 8:13, 
суббота и воскресенье с 06:40 до 12:13 

в том числе по остановкам:
Остановка Понедельник - Пятница

------------------------------------------------------
Суббота, Воскресенье

Автостанция с 06:40 до 17:40 каждый час с 06:40 до 12:40 каждый час
Шахтерская с 06:41 до 17:41 каждый час с 06:41 до 12:41 каждый час
Раймаг с 06:43 до 17:43 каждый час с 06:43 до 12:43 каждый час
Родина с 06:45 до 1 7:45 каждый час с 06:45 до 12:45 каждый час
Г орсовет с 06:47 до 17:47 каждый час с 06:47 до 12:47 каждый час
Мария-ра с 06:50 до 1 7:50 каждый час с 06:50 до 12:50 каждый час
Больница с 06:55 до 1 7:55 каждый час с 06:55 до 12:55 каждый час
Березка с 07:00 до 18:00 каждый час с 07:00 до 13:00 каждый час
Гимназия №3 с 07:02 до 1 8:02 каждый час с 07:02 до 12:02 каждый час
Почта с 07:04 до 18:04 каждый час с 07:04 до 12:04 каждый час
Родина с 07: 06 до 1 8:06 каждый час с 07:06 до 1 2:06 каждый час
Раймаг с 07:12 до 18:12 каждый час с 07:12 до 12:12 каждый час
Шах герская с 07:13 до 18:13 каждый час с 07:13 до 12:13 каждый час



Время отТПшЯБния автобуса но маршруту №3а «Горняк-Кировский»:
- с понедельник по пятницу с 07:1 3 до 1 8:40,
- суббота, воскресенье и праздничные дни с 07:13 до 12:40 
в том числе по остановкам:

СО Г Л
А ДМ!
A j i i

УТВЕРЖДЕНО
возки»

И.В.Стрюц 
2021 г

с кою района

Ос i ановка Понедельник - Пятница Суббота, Воскресенье

Автостанция с 07:13 до 18:13 каждый час с 07:13 до 12:13 каждый час
Копай 07:15, 13:15, 17:15 -

П.Извесгковый с 07.:21 до 18:21 каждый час с 07:21 до 12:21 каждый час
П. К и ро вс к и й ни ж н я я с 07:25 до 18:25 каждый час с 07:25 до 12:25 каждый час
п.Кировский верхняя с 07:30 до 18:30 каждый час с 07:30 до 12:30 каждый час
п. К и р о в с к и й н и ж н я я с 07:31 до 18:31 каждый час с 07:31 до 12:31 каждый час
п. Известковый с 07:35 до 18:35 каждый час с 07:35 до 12:35 каждый час
Автостан ция с 07:40 до 18:40 с 07:40 до 12:40



CO rj I У ТВ Е РЖД Е НО
Ад ми i ^ i p  ^зского района МАУ «Пассажирские перевозки»

Директор______/  Л,
« JL& »_____ £U/

Гения автобуса но маршрут} «Горник-Да
^ среда, пя тница, суббота ,воскресенье 

в том числе по остановкам:
Остановка туда обратно

Больница 08ч00мин; 
1 8ч()0мин

09ч55мин 
19ч55мин

Автостанция 08ч 1 Омин; 
18ч1Омин

09ч40мин 
19ч40мин

с.Георгиевка 08ч35мин 
18ч35мин

09ч15мин 
19ч15мин

Дачи 1 •08ч40мин 
18ч40мин

09ч1Омин 
19ч 1Омин

Дач и 2 08ч55мин 
' 1 8ч55мин

09ч00мин 
19ч00мин



СОГЛАСОВАНО
Некого У ТВ Е РЖД Е Н О

Админт* района MAY «Пассажирскиеперевозки»
Ал ий|  ̂ v

/  r j j  - /1
Л.В.Стрюц 

2021 г

Время отправления автобуса по маршруту «Горняк-Самарка-Золотуха»:
- с понедельник по пятницу, 
в том числе по остановкам:

Остановка Понедельник -  Пятница 
(туда)

Больница 07ч00мин; МчООмин
Автостанция 07ч Юмин; 14ч Юмин
С.Самарка 07ч35мин; 14ч35мин
с.Золотуха 4 08ч()0мин; 15ч0()мин
Время прибытия в г.Горняк 09ч00мин и 16ч00мин



- с понедельник по пятницу с 06:50 до 19:10,
- суббота и воскресенье с 06:50 до 14:10 
в том числе по остановкам:

Остановка Понедельник - Пятница Су ббота, Во с к ресе н ье

Автостанция с 06:50 до 18:50 каждый час с 06:50 до 13:50 каждый час
Шахтерская с 06:51 по 18:52 каждый час с 06:51 по 13:52 каждый час
Раймаг с 06:53 по 18:53 каждый час с 06:53 по 13:53 каждый час
Радуга с 06:55 по 18:55 каждый час с 06:55 по 13:55 каждый час
Баня с 06:57 по 18:57 каждый час с 06:57 по 13:57 каждый час
Родина с 07:00 по 19:00 каждый час с 07:00 по 13:55 каждый час
Горсовет с 07:03 по 19:03 каждый час с 07:03 по 13:57 каждый 

час
Мария-ра с 07:05 по 19:05 каждый час с 07:05 по 14:00 каждый час
Больница с 07:07 по 19:07 каждый час с 07:07 по 14:05 каждый час
Березка с 07:10 по 19:10 каждый час с 07:10 по 14:10 каждый час
Гимназмя №3 с 07:12 по 18:12 каждый час с 07:12 по .13:12 каждый час
Почта с 07:14 по 18:14 каждый час с 07:14 по 13:14 каждый час
Родина с 07: 16 по 18:16 каждый час с 07: 16 по 13:16 каждый 

час
Баня с 07:19 по 18:19 каждый час с 07:19 по 13:19 каждый час
Радуга с 07:21 по 18:21 каждый час с 07: 21 по 13: 21 каждый 

час
Раймаг с 07:23 по 18:23 каждый час с 07:23 по 13:23 каждый час
Шахтерская с 07:25 по 18:25 каждый час с 07:25 по 13:25 каждый час



СОГ 1A 
Админ 
Ал i а»

УТВЕРЖДЕНО
кого района МАУ «Пассажирские перевозки»

/  /> У /
ФВ.Стрюц 

2021 г

Время отпpam4wfflTt автоОуса но маршр
- с понедельник по пятницу с 06:40 до ! 8:5
- суббота, воскресенье с 06:40 до 13:50 
в том числе по остановкам:

-Успенка»:

Остановка Понедельник - Пятница Суббота, Вое к р е с е н ь е

с.Успенка с 06:40 до 18:40 каждый час с 06:40 до 13:40 каждый 
час

Фабричка с 06:43 до 18:43 каждый час с 06:43 до 13:43 каждый 
час

Садик с 06: 44 до 1 8:44 каждый час с 06:44 до 13:44 каждый 
час

Элеватор с06:47 до 18:47 каждый час с 06:47 до 13:47 каждый 
час

АТГ1 с06:48 до 18:48 каждый час с 06:48 до 13:48 каждый 
час

Автостанция с 06:50 до 18:50 каждый час с 06:50 до 13:50 каждый 
час


